PROMOTOR: MUNICIPIO DE ERVALIA  CIDADE: ERVALIA-MG

INICIO REC. PROPOSTA: 30/07/2025

08:00

08:00

Mostrar avisos

FIM REC. PROPOSTA: 12/08/2025

Ne EDITAL: 082/2025

INICIO DISPUTA: 12/08/2025

09:00

N2 PROC. ADM.: 135/2025

FASE: RECEPCAO DE
PROPOSTAS

ELETRONICO

MODALIDADE: PREGAO

CASAS DECIMAIS: 4

(@)

Declaro para os devidos fins legais estar enquadrado como ME, EPP ou equiparada e desejo usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 a 49 da LC 123/2006 @

Declaragdo de enquadramento de ME, EPP ou equiparada @

O Tenho outro enquadramento e n3o estou apto a usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 a 49 da LC 123/2006 @

Lote

Item Descri¢do

ASLO LATEX 2,0 ML KIT COM
CONTROLE - OBS: PROCEDIMENTO
TECNICO DEVERA ESTA PRESENTE
NA "BULA" EM PORTUGUES. KIT
CERTIFICADO DE ANALISE DE
QUALIDADE REGISTRO ANVISA E
MINISTERIO DA SAUDE

KIT COMPOSTO POR: CREATININA
ENZIMATICA COLOR-VOLUME: 1000
ML METODOLOGIA: JOFFE-
MODIFICADO. PROCEDIMENTO
TECNICO PRESENTE NA BULA EM
PORTUGUES. CERTIFICADO DE
ANALISE DE QUALIDADE REGISTRO
NA ANVISA E MINISTERIO DA
SAUDE / UREIA ENZIMATICA 500
ML, TESTE COLORIMETRICO -KIT C/
PADRAO- REGISTRO NA ANVISA E
MINISTERIO DA SAUDE

=
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FATOR REUMATOIDE DE 2,0 MLKIT
COM CONTROLE (AGLUTINAGAO DE
LATEX. PROCEDIEMNTO TECNICO
PRESENTE NA BULA EM
BORTUGUES. CERTIFICADO DE
ANALISE DE QUALIDADE

GLICOSE ENZIMATICA 1000ML-
METODO ENZIMATICO
COLORIMETRO, KIT COM PADRAO
PROCEDIMENTO TECNICO KIT
PRESENTE NA BULA EM
PORTUGUES. CERTIFICADO DE
ANALISE DE QUALIDADE

NMIICA DRATEINA COILARIMETRICA

KIT

@

Unid.

Quant.

60,00

100,00

80,00

150,00

Valor
Ref. ME Local

0,00

0,00

0,00

0,00

Salvar

Regional

Proposta

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Marca Modelo

Documentos

Inf.

Req.

Arq.
Req.
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