

PROMOTOR: MUNICÍPIO DE ERVALIA	CIDADE: ERVÁLIA-MG	Nº EDITAL: 082/2025	Nº PROC. ADM.: 135/2025	MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/07/2025 08:00	FIM REC. PROPOSTA: 12/08/2025 08:00	INÍCIO DISPUTA: 12/08/2025 09:00	FASE: RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	CASAS DECIMAS: 4

Mostrar avisos

Declaração de enquadramento de ME, EPP ou equiparada 



Declaro para os devidos fins legais estar enquadrado como ME, EPP ou equiparada e desejo usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 a 49 da LC 123/2006 

Tenho outro enquadramento e não estou apto a usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 a 49 da LC 123/2006 

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Ref.	ME	Local	Regional	Proposta	Marca	Modelo	Inf. Req.	Arq. Req.	
1	1	ASLO LATEX 2,0 ML KIT COM CONTROLE - OBS: PROCEDIMENTO TÉCNICO DEVERÁ ESTÁ PRESENTE NA "BULA" EM PORTUGUÊS. CERTIFICADO DE ANÁLISE DE QUALIDADE REGISTRO ANVISA E MINISTÉRIO DA SAÚDE	KIT	60,00	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	0,0000	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	 
2	1	KIT COMPOSTO POR: CREATININA ENZIMÁTICA COLOR-VOLUME: 1000 ML METODOLOGIA: JOFFE- MODIFICADO. PROCEDIMENTO TÉCNICO PRESENTE NA BULA EM PORTUGUES. CERTIFICADO DE ANÁLISE DE QUALIDADE REGISTRO NA ANVISA E MINISTÉRIO DA SAÚDE / URÉIA ENZIMÁTICA 500 ML, TESTE COLORIMÉTRICO -KIT C/ PADRÃO- REGISTRO NA ANVISA E MINISTÉRIO DA SAÚDE	KIT	100,00	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	0,0000	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	 
3	1	FATOR REUMATÓIDE DE 2,0 ML KIT COM CONTROLE (AGLUTINAÇÃO DE LATEX. PROCEDIMENTO TÉCNICO PRESENTE NA BULA EM BORTUGUES. CERTIFICADO DE ANÁLISE DE QUALIDADE	KIT	80,00	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	0,0000	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	 
4	1	GLICOSE ENZIMÁTICA 1000ML- MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMETRO, KIT COM PADRÃO PROCEDIMENTO TÉCNICO PRESENTE NA BULA EM PORTUGUES. CERTIFICADO DE ANÁLISE DE QUALIDADE	KIT	150,00	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	0,0000	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	 

Importar



Salvar

Documentos

